



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

12. 8. 2024

NAŠE ZNAČKA

2338/OMM/24

VYŘIZUJE / LINKA

Vrábelová/251

KARLOVY VARY

20.08.2024

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – žádost o poskytnutí informacíTazatel žádal o poskytnutí informací:

Týkající se vodovodního systému pitné vody, v rozsahu uvedeném žadatelem.

Bylo mu odpovězeno:

Vážená paní *****,

odbor majetku města Magistrátu města Karlovy Vary obdržel dne 12. 8. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se vodovodního systému pitné vody, ve Vámi uvedeném rozsahu:

1. *Kdo má ve své kompetenci správu a údržbu vodovodního systému a zajištění zdrojů pitné vody?*
 - a. *Městský úřad/magistrátu nebo odbor či oddělení v rámci úřadu*
 - b. *Městská společnost*
 - c. *Externí dodavatel*
 - d. *Jiné – prosím specifikujte*

2. *Kdo má ve své kompetenci fakturaci za dodávku pitné vody koncovým uživatelům?*
 - a. *Městský úřad/magistrátu nebo odbor či oddělení v rámci úřadu*
 - b. *Městská společnost*
 - c. *Externí dodavatel*
 - d. *Jiné – prosím specifikujte*

3. *Jaký je přibližný počet koncových uživatelů, který zásobujete pitnou vodou?*

K výše uvedené žádosti o poskytnutí informací, uvádíme následující:

1. Správu a údržbu vodovodního systému a zajištění pitné vody zajišťuje pro Statutární město Karlovy Vary externí dodavatel – Vodárny a kanalizace Karlovy Vary a. s. a rovněž i Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech, ve kterém je Statutární město Karlovy Vary členem.
2. Fakturaci za dodávku pitné vody koncovým uživatelům zajišťuje externí dodavatel.
3. Tento údaj Statutárnímu městu Karlovy Vary není znám, jelikož není kompetentním orgánem k fakturaci služeb koncovým uživatelům.



S pozdravem

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

Ing. Rostislav Matyáš, v. r.
vedoucí odboru majetku města

Poplatek: náklady spojené se zpracováním a poskytnutím informace se nevyměrují

Obdrží: žadatel prostřednictvím e-mailové schránky ****

**** Osobní údaj byl anonymizován v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění a v souladu nařízení EP a Rady (EU) 2016/679 o ochraně FO v souvislosti se zpracováním OÚ (GDPR)